Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно -  эстетическому развитию детей пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края

Об утверждении плана
противодействия коррупции
МБДОУ пос. Известковый

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Постановлением Администрации Амурского
муниципального района Хабаровского края от 23.12.2021 № 878
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по противодействию коррупции МБДОУ пос.
Известковый на 2022 год.

2. Разместить План по противодействию коррупции МБДОУ пос.
Известковый на 2022 год на сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

13.01.2022 г. № 07
пос. Известковый

Заведующий
МБДОУ пос. Известковый Е.Ю. Дробот